2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

ПОПРАВКА

к проекту закона Республики Хакасия № 15-37/34-7 «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия
«Об отходах производства и потребления»

	Наименования структурных единиц законопроекта
	Автор
поправки
	Содержание
положения
законопроекта
	Предлагаемая поправка
	Решение
комитета
	Решение
Правительства РХ

Решение
ВС РХ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Статья 2
	Депутат
ВСРХ
В.Н. Старостин

	Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.
	Изложить в следующей редакции:
«Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 01 января 2024 года.».
	Принять
	Принять

Депутат
Верховного Совета
Республики Хакасия   														В.Н. Старостин

[bookmark: _GoBack]